Üröm Község Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2011. (XI. 30.) számú önkormányzati rendelete az általa fenntartott Napraforgó Óvodában a 2012. évben fizetendő étkezési térítési díjakról
Üröm Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115. § (3) bekezdésében, továbbá a 121. § (1) bekezdésének 16. pontjában kapott felhatalmazás alapján a 2012. évre vonatkozóan az általa fenntartott Napraforgó Óvodában fizetendő térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja:
1. §
	Intézmény
	Ft/fő/nap
	Áfa
	Fizetendő térítési díj

	Napraforgó Óvoda
	
	
	

	Tízórai
	74,8
	20,2
	95

	Ebéd
	306,3
	82,7
	389

	Uzsonna
	99,2
	26,8
	126

	Összesen
	480,3
	129,7
	610


2. §
1.) A rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, a rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 22/2010. (XII. 08.) Ör. számú rendeletet hatályon kívül helyezi.
2.) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.
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